

Karoots ApS

Ternevænget 17
2791 Dragør
CVR-nr. 42 45 35 87

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Søren Holm Tøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karoots ApS Ternevænget 17 2791 Dragør
	CVR-nr.: 42 45 35 87
	Stiftet: 10. juni 2021
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Søren Holm Tøth
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -119.543 kr. mod 387.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	10/6 - 31/12 2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.876	-9.386
Resultat før finansielle poster	-7.876	-9.386
Andre finansielle indtægter	0	405.246
Øvrige finansielle omkostninger	-111.667	-8.824
Resultat før skat	-119.543	387.036
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-119.543	387.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	387.036
Disponeret fra overført resultat	-119.543	0
Disponeret i alt	-119.543	387.036

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.568.446	1.462.470
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.568.446</u>	<u>1.462.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.568.446</u>	<u>1.462.470</u>
	Aktiver i alt	<u>1.568.446</u>	<u>1.462.470</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	267.493	387.036
	Egenkapital i alt	307.493	427.036
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.251.578	1.026.059
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.260.953	1.035.434
	Gældsforpligtelser i alt	1.260.953	1.035.434
	Passiver i alt	1.568.446	1.462.470
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	387.036	427.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.543	-119.543
	40.000	267.493	307.493

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	10/6 - 31/12 2021 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	1.057.224	0
Tilgang i årets løb	190.732	1.057.224
Kostpris 31. december 2022	1.247.956	1.057.224
Opskrivninger 1. januar 2022	405.246	0
Årets opskrivninger	0	405.246
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-84.756	0
Opskrivninger 31. december 2022	320.490	405.246
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.568.446	1.462.470
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000
Anpartskapitalen består af 400 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Finansielle aktiver kr.
Dagsværdi 31. december 2022		1.568.446
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-84.756
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2022 forpligtet sig til at yde kapital til investeringsselskaber på kr. 438.139.		
